令和 4年 1月 11日

ご利用者ご家族 各位

特別養護老人ホーム不老閣

 施設長 井上 俊

面会中止について

平素より、施設運営にご協力いただきありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスに関する新潟県独自の警報発令により、面

会を一時中止させていただくこととなりました。ご家族の皆様にはご不便

をお掛けし、誠に申し訳ございません。引き続きビデオ通話による面会を行

っておりますので、ご活用いただければと思います。この件につきまして、

親戚の皆様やご兄弟の皆様に併せてお伝えいただければ幸いです。

 なお、ご利用者対象の新型コロナウイルスワクチンの追加接種を１月 27日（木）

に施設にて実施する事となりましたので、併せてご連絡いたします。よろしくお

願いいたします。

制限期間  1月 13日（木）～